
NIV 18 LTX BL 1.6 (601614850) Akumulátorová prostřihovačá
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601614850
EAN 4061792188938

Praktický, výkonný akumulátorový prostřihovač pro snadné řezání plochých a tvarovaných listů
Dobrá zatáčivost pro zářezy a vnitřní výřezy z poloměru 40 mm
Rychlé, beznástrojové nastavení směru řezu až do 360° v krocích po 45°
Vysoký posuv pro rychlý postup práce díky účinnému bezuhlíkovému motoru
Plynule nastavitelná rychlost řezu pro individuální přizpůsobení materiálu a pracovnímu úkolu
Řezy bez zkreslení, bez jisker a bez nepříjemného kovového prachu
Pohodlná manipulace díky nízké hmotnosti, štíhlé oblasti úchytu a spínači umístěnému v horní části
Metabo Quick: rychlá výměna matrice a razníku bez použití nástrojů
Elektronická ochrana proti přetížení pro dlouhou životnost
Se záchytným pytlem na piliny, který chrání před kontaktní korozí z třísek.
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků Li-Power

Napětí akumulátoru 18 V

Max. tloušťka plechu z oceli 400 N/mm² 1.6 mm

Max. tloušťka plechu z oceli 600 N/mm² 1.2 mm

Max. tloušťka plechu z oceli 800 N/mm² 0.7 mm

Max. tloušťka hliníku 250 N/mm² 2 mm

Počet zdvihů při volnoběhu 660 - 2360 /min

Rychlost řezu 1.2 - 2.6 m/min

Šířka stopy řezu 5 mm

Průměr vstupního otvoru 21 mm

Minimální poloměr zakřivení 40 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 1.3 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 1.7 kg

Vibrace

Stříhání plechu 8 m/s²

Nejistota měření K 1.6 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 96 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 107 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Razník

Matrice

Záchytný pytel na piliny

Kombinovaný klíč

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


